
 
 
 
Sajóvámos Község Önkormányzata 

                                                            Képviselő-testületének 
 
                                                       12/2012. (XI. 29.) rendelete 

Az állattartásról szóló önkormányzati rendelet módosításáról. 
 

   
Sajóvámos Község Önkormányzat (továbbiakban: önkormányzat) képviselő-testülete 
(továbbiakban: képviselő-testület ) Magyarország Alaptörvénye 32. §. cikkének (2) bekezdése 
alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (l) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva az állattartásról szóló 18/2006.(XII. 14.) rendelet  
(továbbiakban: Rendelet) módosításáról a következőket rendeli el: 
 
  
1.§  Hatályát veszti a Rendelet 2.§ (3) és (4) bekezdése, 13.§. és a 16.§.  
 
 
 
2.§  Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 

 
Komjáthy Lajosné sk.    Molnárné Cseh Mária sk. 
     Polgármester     körjegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet a kihirdetve: 2012. november 29. 
 
Molnárné Cseh Mária sk. 
körjegyző 
 


